
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 03 2о !З № ---=5=--2-� __ }3-=---
1 

О внесении изменений в Порядок предоставления ежемесячных 
стимулирующих выплат молодым специалистам учреждений 

здравоохранения Московской области, расположенных на территории 
городского округа Красногорск, утвержденный постановлением 

администрации г9родского округа Красногорск от 11.05.2017 года №957/5 

В целях материального стимулирования молодых специалистов 
учреждений здравоохранения Московской области, расположенных на 
территории городского округа Красногорск, постановляю:

1. Внести в раздел 1 Порядка предоставления ежемесячных
стимулирующих выплат молодым специалистам учреждений 
здравоохранения Московской области, расположенных на территории 
городского округа Красногорск, утвержденного постановлением 
администрации городского округа Красногорск от 11.05.2017 года №957/5, 
следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.1 читать в следующей редакции: «Настоящий Порядок 
предоставления ежемесячных стимулирующих выплат молодым 
специалистам учреждений здравоохранения Московской области, 
расположенных на территории городского округа Красногорск (далее -
Порядок), разработан в целях назначения и предоставления ежемесячных 
стимулирующих выплат молодым специалистам учреждений 
здравоохранения Московской области, расположенных на территории 
городского округа Красногорск и в целях реализации мероприятий 
муниципальной программы городского округа Красногорск «Социальная 
поддержка населения» на 2017-2021 годы». 

1.2. Пункт 1.8 читать в следующей редакции: «Финансирование. 
расходов, связанных с Выплатами, осуществляется за счет средств бюджета 
городского округа Красногорск в пределах ·бюджетных ассигнований, 
утвержденных решением Совета депутатов городского округа Красногорск о 

000656 .. 



бюджете городского округа Красногорск на соответствующий год и на 
плановый период и утвержденных лимитов бюджетных обязательств». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Верно � 
* 

Старший инспектор общего отдела--
управления делами 

Исполнитель 
8-495-563-44-37

Э.А. Хаймурзина 

�1 /Ю.Г. Никифорова 

Е. С. Феофанова 

Разослано: в дело-2, в прокуратуру, Тельбухову, Коноваловой, Гереш, 
Кавалерской, Филаткиной, Феофановой, Морозову, Зеленову, ГБУЗ МО. 




